2019 年 6 月 担当：岩﨑

2019 年 6 月吉日

スタッフのみなさまへ

株式会社 NOSWEAT

初夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、派

遣先においてお仕事にご精励いただき、誠に有難うございます。

さて、「今月のお知らせ」は 以下の通りです。皆さまのご理解とご協力をお願いいたします。

「今月のお知らせ」

1.NOSWEATのメールアドレス変更について

 2019年6月1日より、NOSWEATのメールアドレスが下記の通り変更されました。

以前のメールアドレス nosweat@nosweat.jp → 変更後メールアドレス  nos@nosweat.jp

 誠に恐縮ではございますが、変更日以降のメールにつきましては、nos@nosweat.jpのアドレスへと

送信して頂けますようお願い申し上げます。また、アドレス帳への再登録なども併せてお願い致しま

す。今後ともどうぞ宜しくお願い致します。

2．タイムカードの様式が変わります

4/21 以降の更新又は、新たな派遣契約の締結より、タイムカードの書式が変更となっており

ます。

上記対象の方については、4 月の給与明細及び以降契約書送付時に、新しい書式のタイムカー

ドを同封しておりますので、ご確認くださいますようお願い致します。

尚、追加項目と致しましては、派遣法にて定められている①契約書記載の組織単位②就業場所

③契約期間の項目の記入が追加となっております。

派遣スタッフの皆様よりご記入いただくことが必須事項となっておりますので、何卒ご協力く

ださいますようお願い致します。

記入に関してご不明点ございましたら、担当までお問合せください。

《記入項目 追加箇所》

①  組織単位：契約書記載の組織単位の内容をご記入ください

②  就業場所：派遣先の住所をご記入ください

③  契約期間：契約書記載の現契約の期間をご記入ください

【記入例】

例 1）派遣先名  → △△デイサービスセンター

組織単位  → △△デイサービスセンター

就業場所  → 京都市○○区△□町〇番地

例 2）派遣先名  →○○病院

組織単位  →○○病院 △△病棟

就業場所  →京都市○○区△□町〇番地

2019 年 6 月 担当：岩﨑

【※注意点】

・間違いの多い点としまして、就業場所の欄へ施設名を記入されていることがあります。

 就業場所の欄は派遣先の住所になりますので派遣先住所をご記入ください。

・組織単位に関しましては固定勤務の契約書には組織単位の記載がありますが、

単発勤務の契約書に組織単位の記載がございませんので施設名称をご記入ください。

  ・確認印の漏れが多い状況です。単発勤務者は毎回勤務終了後、固定勤務者は 20 日の勤務終了

後に現場担当者より確認印を頂いてください。

   ご提出の際には必ずチェックして頂き、確認印のあるタイムシートをお願い致します。

3.介護事業部について

介護事業部発足の挨拶をさせていただいてから、早 4 ヶ月が過ぎました。

本格的に稼働し始めました介護事業部ではスタッフの皆様、そして派遣先の方々に対し、今まで

の「NOSWEAT」のイメージを崩さぬよう丁寧・誠実に対応させていただいております。その甲

斐あり、徐々に登録スタッフや新たな派遣先、ご紹介先が増えてきております。

また、新しく資格取得の支援も始めております。※規定有

もしご友人等でお仕事をお探しの方がおりましたら、是非ご紹介して頂けますと幸いです。

看護事業部と共に「人を大切に」という理念を守り「百年先も続く」企業であり続けるため、

これからも日々精進していく所存です。引き続き NOSWEAT を宜しくお願い致します。

②

③

①

④

②
①

③

④

【新タイムカード様式】